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Друга ліга
2023/24 23-й тур, Матч №157

П`ятниця, 12.04.2024, 14:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C. Глядачі: 150

«ЮКСА» Тарасівка

0 : 1

«Дружба» Мирівка

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
44 Демиденко Андрій
4 Махнєв Дмитро
16 Ювхимець Роман
5 Євдокимов Антон
8 Кіреєв Андрій
14 Думанюк Артур
7 Гоуларт Габріель
17 Ховайко Кирило
11 Есеола Адерінсола

Запасні
12 Баранцов Кирило
22 Шевчук Олександр
33 Селін Євген
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
20 Харченко Матвій
55 Шерстяних Роман

Тренер
Цимбал Микола

35 Татаренко Максим
18 Юзефович Владислав
19 Шкіндер Владислав
4 Дедяєв Андрій
6 Куба Максим (К)
20 Казаков Максим
7 Недоля Артем
10 Головко Максим
22 Порохня Андрій
70 Вакуленко Олег
9 Колесник Данило

Запасні
1 Бабійчук Максим
31 Друі Олексій
3 Палюх Сергій
13 Козлов Артем
77 Бандурін Олексій
8 Доронін Володимир
29 Сторчоус Андрій
27 Грищенко Артем
21 Янюк Данило
88 Мачуленко Роман
47 Замуренко Павло
11 Сомов Іван

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Кравченко Юрій
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан
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Друга ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №157
П`ятниця, 12.04.2024, 14:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C. Глядачі: 150

«ЮКСА» Тарасівка 0 : 1 «Дружба» Мирівка
13' 6 Куба Максим

47 Замуренко Павло

18' 4 Дедяєв Андрій

22' 22 Порохня Андрій

5 Євдокимов Антон 30'

33' 70 Вакуленко Олег

36' 10 Головко Максим

45' 9 Колесник Данило
5 Євдокимов Антон

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон 46'

17 Ховайко Кирило
20 Харченко Матвій 46'

4 Махнєв Дмитро 51'

59' 10 Головко Максим
29 Сторчоус Андрій

59' 9 Колесник Данило
11 Сомов Іван

7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 69'

81' 20 Казаков Максим
8 Доронін Володимир

81' 70 Вакуленко Олег
27 Грищенко Артем

8 Кіреєв Андрій
33 Селін Євген 83'

84' 47 Замуренко Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


